Мировому судье судебного участка №___
г. __________________________________
Истец: ______________________________
Адрес: ______________________________
Ответчик: ___________________________
Адрес: ______________________________
Заявление
Я, ____________________, на расторжение брака с _________________________ согласен. С исковым заявлением ознакомлен, исковые требования поддерживаю.
Имущественных и иных претензий к истице не имею.
ЗАГС не могу посетить по причине _____________________________________________.
В судебное заседание, назначенное на ____________________ года, не могу явиться по причине _____________________________________________, подтверждающие справки прилагаются.
Учитывая ч.5 ст. 167 ГПК РФ, прошу рассмотреть дело в мое отсутствие.
[bookmark: _GoBack]